
AB Boligrådgivning Holding ApS

CVR-nr.: 38826530

Hvidkildevej 54A st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Jan Holm Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AB Boligrådgivning Holding ApS
Hvidkildevej 54A st th
2400 København NV

CVR-nr.: 38826530
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 54.699 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.098	-12.024
Resultat af ordinær primær drift		-18.098	-12.024
Andre finansielle indtægter		117.444	278.863
Andre finansielle omkostninger		-7.949	-39.434
Ordinært resultat før skat		91.397	227.405
Skat af årets resultat		-36.698	-48.117
Årets resultat		54.699	179.288
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		-80.301	172.288
I alt		54.699	179.288

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.724	234.973
Tilgodehavende skat		97.955	110.163
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		202.760	113.700
Tilgodehavender i alt		500.439	458.836
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.600.956	1.657.118
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.600.956	1.657.118
Likvide beholdninger		10.906	27.087
Omsætningsaktiver i alt		2.112.301	2.143.041
AKTIVER I ALT		2.112.301	2.143.041

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.901.659	1.981.960
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		2.086.659	2.031.960
Skyldig selskabsskat		13.644	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.998	111.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.642	111.081
Gældsforpligtelser i alt		25.642	111.081
PASSIVER I ALT		2.112.301	2.143.041

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet AB Boligrådgivning ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte selskabsskat udgør et tilgodehavende på kr. 97.955 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0